EGUNA
DIA

2025/10/27

2025/10/27

2025/10/27

2025/10/27

2025/10/28

2025/10/28

2025/10/28

2025/10/29

2025/10/29

2025/10/29

2025/10/30

2025/10/30

2025/10/30

2025/10/31

BAIMENDUTAKO ZIRKULAZIO-GORABEHERAK AP-8
AFECCIONES AUTORIZADAS EN LA AUTOPISTA AP-8

ORDUTEGIA
HORARIO

04:00 - 17:00

09:30 —18:00

22:00 - 23:00

22:00 - 23:00

10:00 - 04:00

22:00 - 23:00

22:00 - 23:00

10:00 - 04:00

22:00 - 23:00

22:00 - 23:00

10:00 - 17:00

22:00 - 23:00

22:00 - 23:00

04:00 —17:00

KP
P.K.

76+500 — 95+000

R. S. GEREDIAGA

77+500 — 79+500

80+000 — 78+000

84+900 — 84+700

77+500 — 79+500

80+000 — 78+000

84+900 — 84+700

77+500 — 79+500

80+000 — 78+000

80+300

77+500 — 79+500

80+000 — 78+000

84+700

27/10/2025 al 02/11/2025

NORANZKOA
SENTIDO

DONOSTIA
SAN SEBASTIAN

EZKERREKOA
IZQUIERDO

BILBAO

EZKERREKOA
IZQUIERDO

DONOSTIA
SAN SEBASTIAN

BILBAO

DONOSTIA
SAN SEBASTIAN

DONOSTIA
SAN SEBASTIAN

BILBAO

BILBAO

DONOSTIA
SAN SEBASTIAN

BILBAO

DONOSTIA
SAN SEBASTIAN

BILBAO

ERREIA
CARRIL
TXANDAKA
ALTERNATIVOS
TXANDAKA
ALTERNATIVOS
EZKERREKOA
IZQUIERDO

EZKERREKOA
IZQUIERDO

ESKUINEKOA
DERECHO

EZKERREKOA
IZQUIERDO

EZKERREKOA
IZQUIERDO

ESKUINEKOA
DERECHO

EZKERREKOA
IZQUIERDO

EZKERREKOA
IZQUIERDO

ESKUINEKOA
DERECHO

EZKERREKOA
IZQUIERDO

EZKERREKOA
IZQUIERDO

ESKUINEKOA
DERECHO

Desbideratzeak adierazteko senala jarriko ditu
Interbiakek. Barkatu eragozpenak

Interbiak sefalizara los correspondientes
desvios y ruega disculpen las molestias.

Islas Canarias 19-1° - 48015 — BILBAO
www.interbiak.bizkaia.eus



